
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (Vi) Tel. 0444 976132 

e-mail: viic83200e@istruzione.it posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it sito:www.scuoleisola.edu.it 
Codice Istituto VIIC83200E Codice fiscale 80021370244 

 

 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura in alto) 

 

All’Albo dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: selezione per il conferimento di incarico all’esperto esterno per attività di 

Sportello spazio ascolto e Percorso di Educazione all’affettività a.s. 2025/26 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Vista la nota prot. n. 4992/VI.2 del 25/11/2025 di indizione dell’avviso di selezione per incarico 

di esperto per attività di Sportello spazio ascolto e Percorso di Educazione all’affettività, 

pubblicato all’Albo dell’Istituto nella medesima data; 

Visti gli atti relativi all’avviso di selezione, la regolarità dell’offerta presentata e la 

documentazione fornita; 

Visto il verbale della Commissione appositamente nominata e la graduatoria relativa all’offerta 

secondo quanto precisato nella tabella di valutazione dei titoli culturali e professionali 

allegata all’avviso di selezione; 

 

 

DETERMINA 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
 

 

GRADUATORIA: 

 

cognome e nome punteggio 

attribuito 

Dott.ssa Galzignato Natascia 52,4 

Dott. Schivano Federico 51 

Dott.ssa Aliani Adriana 37,7 

Dott.ssa Caldognetto Roberta 20,4 

Dott.ssa Bonini Martina 16,4 

VIIC83200E - A9897DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005330 - 16/12/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

VIIC83200E - A9897DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005330 - 16/12/2025 - IV.5 - U

mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it
http://www.scuoleisola.edu.it/
http://www.scuoleisola.edu.it/


Dott.ssa Gervasi Alessandra 15,4 

Dott.ssa Sibilla Annamaria 14 

Dott.ssa Didonè Giada 12 

Dott.ssa Leuzzi Sofia 12 

Dott.ssa Novotny Dora 11,5 

Dott.ssa Odogwu Gloria 11 

Dott.ssa Spagnolo Ludovica 
 

10,4 

Dott.ssa Russo Erica 
 

9,4 

 
 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 15 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle 

dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Bettanin 
(firmato digitalmente)) 

 

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI


		2025-12-16T13:27:19+0000
	Giovanni Bettanin




